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روز بزرگداشت شیخ بهائی...

* روز بزرگداشت شیخ بهائی
اشاره:

سوم اردیبهشت ماه، روز بزرگداشت شیخ بهائی، عالم کمنظیر، فقیه و حکیم فرزانه است؛ او
از شاگردان شهید ثانی و از افتخارات جهان اسلام بهشمار میآید.

شیخ بهائی در طول حیات پربار خویش،
به نقاط مختلف جهان سفر کرد و از محضر

استادان برجسته، در رشتههایگوناگون استفاده کرد و در بسیاری ازدانشها متبحّر شد. او با ارائه حدود
100 اثر ارزنده در شاخههای مختلف علم و

تربیت شاگردان بسیار که هر کدام منشأ برکات فراوان بودند، به جهان اسلام روشنائی بخشید.
میراث ماندگار شیخ، هنوز پس از قرنها

چراغ راه پویندگان دانش و دین است. شیخ بهائی که در کودکی وارد ایران شده بود، از همان دوران،
علاقه وافری به یادگیری زبانفارسی نشان داد و سرانجام با مکالمه، ترجمه و نگارش به زبانفارسی به خوبی آشنا شد.

از نخبگان و فرزانگان دوران که خوشهچین
خرمن پرفیض شیخبهائی بودند، میتوان

ملاصدرای شیرازی، ملامحسن فیض کاشانی،
فیاض لاهیجی، محقق سبزواری، سیدحسن کرکی، سیدماجد بحرانی و ملامحمدتقی مجلسی را نام برد که هر کدام از آنها،

خدمتی بزرگ به دنیای اسلام ارائه دادند و نقشی عظیم در هدایت جامعه بشری ایفاء کردند .

* آغاز هفته مشاغل
اشاره:

شغل از نظر لغوی، به معنای به کار واداشتن کسی و آن چه مایه مشغولیت می باشد، است. از طریق اشتغال، فردْ فعالانه در
جریان تولید و خدمات مشارکت می کند و پاداشی نقدی یا جنسی دریافت می دارد. کار و شغل، فعالیتی بدنی یا فکری در راه
تولید و خدمت است. بنابراین، در تعریف شغل می توان گفت: شغل، یعنی کاری که فرد، مشغول به انجام آن است و به وسیله

آن، هم انجام وظیفه می کند و هم امرار معاش می نماید.

* قحطی در شهر تبریز حتی کنسول ها و اتباع آنها را تهدید می کند.(1288ش)
اشاره:

در نتیجه جنگ بین دولتیان و مشروطه خواهان تمام دروازه های شهر تبریز مسدود گردید و
قریب سه ماه هیچگونه مواد غذائی وارد شهر نشد .

* سرتیپ علی اکبر مولوی
فرمانده پلیس راه در اثر سقوط هلیکوپتر به قتل رسید.(1351ش)

اشاره:
سرتیپ علی اکبر مولوی فرمانده پلیس راه در اثر سقوط هلیکوپتر به قتل رسید. وی قبلاً مدت ده سال رئیس ساواک تهران بود.

* دکتر عبدالرحیم احمدی به سمت اولین رئیس دانشگاه آزاد ایران تعیین گردید.(1353ش)

* دکتر محمود کشفیان
وزیر مشاور و دبیر کل سازمان

امور اداری از سمت خود کنارهگیری کرد.(1353ش)

* محمد انورسادات
رئیس جمهوری مصر برای یک دیدار رسمی وارد تهران شد(1354ش)

* والترشل رئیس جمهوری آلمان فدرال با فروش شش زیر دریایی به ایران به مبلغ یک میلیارد و دویست میلیون مارک موافقت
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کرد.(1357ش)
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